Villo
EMILIA

ZINC BAR

CAFE Y TE

CAFE

CORTADO

CAFE CON LECHE
INFUSIONES Y TES
CARAJILLO

>

G

REFRESCOS | CERVESSA

AIGUES
Agua mineral

REFRESCOS | SUCS
Refrescos y zumos

STAROPRAMEN 0,33 (barril)
Cerveza/ Cervesa

MORITZ
Cervesa / Cerveza

SIN ALCOHOL

2,10 €

2,20 €

3,10€

4,50 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

MENU MIGDIA

Mitja formula — una beguda inclosa 21€

Formula completa — una beguda inclosa 24€

CAFES O INFUSIONS NO INCLOSES
Coffees or infusions not included

DE DILLUNS A DIUMENGE

ELS PRIMERS

CREMA DE VERDURES AMB CROSTONS
Crema de verduras con picatostes

AMANIDA DE L'HORT AMB VINAGRETA DE MOSTASSA
Ensalada del huerto con vinagreta de mostaza

PARRILLADA DE VERDURES AMB ROMESCO

Parrillada de verduras con romesco

OUS REMENATS AMB GAMBES | ALLS TENDRES
Huevos revueltos con gambas y ajos tiernos

VERDURES DEL TEMPS AL VAPOR
Verduras del tiempo al vapor

ELS SEGONS

LLOBARRO AL GRILL AMB SAMFAINA
Lubina al grill con sanfaina

ONGLET DE VEDELLA AL GRILL AMB MANTEGA

D" ESCALUNYES , ESPINACS FRESCOS | PATATA

Onglet de ternera al grill con mantequilla de chalotas, espinacas
frescas y patata

FILET DE VEDELLA AL GRILL AMB PURE DE PATATA
Solomillo de ternera al grill con puré de patata

CANALONS DESPINACS AMB SALSA DE TOMAQUET
Canelones de espinacas con salsa de tomate

RIGATONI AMB PESTO
Rigatoni con pesto

ELS POSTRES

POSTRES CASOLANS DEL DIA
Postres caseros del dia




NUESTROS PLATOS Y
PLATILLOS

APERITIUS

PATATAS XIPS "BONILLA" 4,00 €
PATATAS CHIPS "BONILLA"

OLIVES VERDES YE-YE | NEGRES BAIX ARAGO 4,00 €
ACEITUNAS VERDES YE-YE Y NEGRAS DE ARAGON

ANXOVES DEL CANTABRIC 9,00 €
ANCHOAS DEL CANTABRICO

PER COMPARTIR O NO

ENSALADILLA RUSA AMB VENTRESCA DE TONYINA 9,00 €
ENSALADILLA RUSA CON VENTRESCA DE ATUN

PATATAES BRAVES AL NOSTRE ESTIL 8,00 €
PATATAS BRAVAS A NUESTRA MANERA

CROQUETAS DE FOIE | SETAS/
GORGONZOLA/RUSTIDO

CROQUETTES FOIE AND MUSHROOM /
GORGONZOLA/ ROASTED

9,00 €

JAMON DE BELLOTA (120 GRS) 21,00 €
IBERIAN HAM (120 GRS)

1/2 PERNIL DE GLA (80 GRS) 15,00 €
1/2 IBERIAN HAM (80 GRS)

PINXO DE TRITA DE PATATES AMB PA 1 TOMAQUET 9,00 €
SPANISH OMELETTE WITH TOMATO BREAD

CARXOFES CONFITADES AMB PERNIL 12,00 €
ALCACHOFAS CONFITADAS CON JAMON

PAN DE COCA CON TOMATE 4,00 €
"COCA "BREAD WITH TOMATO

MONTADITO 3,00 €
MONTADITO

ELS FORMATGES

RACLETTE 7,00 €
RACLETTE

QUESO COMTE CON MERMELADA DE HIGOS 9,00 €
COMTE CHEESE WITH FIG JAM

TABLA DE QUESOS (comté, parmesano regiano,
manchego)

CHEESE ASSORTMENT (comté, parmesan reggiano,
manchego)

21,00 €

10% IVA incluido / 10% VAT included

NUESTROS PLATOS Y
PLATILLOS

ELS PLATS

CREMA O SOPA DEL DIA
CREMA O SOPA DEL DIA

AMANIDA DE L'HORT AMB VINAGRETA DE MSOTASSA

ENSALADA DEL HUERTO CON VINAGRETA DE MOSTAZA

TARTAR DE SALMO | ALVOCAT
TARTAR DE SALMON Y AGUACATE

TARTAR DE LLOBARRO
TARTAR DE LUBINA

CARPACCIO DE BOU AMB RUCA | PARMESA

CARPACCIO DE BUEY CON RUCULA Y PARMESANO

PASTA DEL DIA
PASTA DEL DIA

PIZZES ARTESANALS

MARGARITA AMB RUCA | PARMESA
MARGARITA CON RUCULA Y PARMESANO

ROMANA (mozzarella, pernil cuit, ruca i parmesa)

ROMANA (mozzarella, jamon cocido, rucula y parmesano

EL GRILL

ONGLET DE VEDELLA AL GRILL AMB MANTEGA D 'ESCALUNYES |

ESPINACS FRESCOS

ONGLET DE TERNERA AL GRILL CON MANTEQUILLA DE CHALOTA'Y

ESPINACAS FESCAS

PLUMA IBERICA AMB PATATES A LA SAL
Pluma ibérica con patatas a la sal

POLLASTRE A LA ORIENTAL
POLLO A LA ORTIENTAL

CARN DEL DIA
CARNE DEL DIA

PEIX DEL DIA
PESCADO DEL DIA

XIPIRONS ARREBOSSATS
CHIPIRONES REBOZADOS

LOS POSTRES

PASTISSOS FETS A CASA
PASTELES HECHOS EN CASA

GELATS ARTESANS
HELADOS ARTESANALES

9,50 €

9,50 €

16,00 €

15,00 €

14,00 €

9,50 €

17,00 €

17,00 €

19,50 €

21,00 €

14,00 €

14,00 €

21,00 €

13,00 €

7,00 €

7,00 €

10% IVA incluido / 10% VAT included



RON

BACARDI
HAVANA 7

FLOR DE CANA ANEJO 5 ANOS

DIPLOMATICO EXCLUSIVO
RESERVA

VODKA
GREY GOOSE
SMIRNOFF
ABSOLUT
SKY
WHISKIES
J&B

BALLANTINES

JONHNIE WALKER RED

FOUR ROSES

JAMESON

JACK DANIEL’S

CHIVAS REGAL 12

CARDHU 12

KNOCKANDO 12

LAGAVULIN 16

BALVENNIE DOUBLEWOOQOD 12

BRANDY

1866 GRAN RESERVA

TORRES 10

10% IVA incluido / 10% VAT included

10,00 €

14,00 €

14,00 €

17,00 €

19,00 €

12,00 €

14,00 €

14,00 €

13,00 €
13,00 €
13,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
28,00 €
22,00 €

19,00 €

8,00 €

Villa
EMILIA

BISTROT

Cocina abierta de 13 a 15.30h y de 20 a 23 h.

10% IVA incluido / 10% VAT included



Villo Villo
EMILIA EMILIA

BISTROT YaTERRASSA

Cocina abiertade 13 a Abiertade 11al1h
15.30h y de 20 a 23 h.

TOTES LES VERDURES | OUS SON DE PROCEDENCIA ECOLOGICA
Todas las verduras y huevos son de procedencia ecoldgica

Ville
EMILIA

ZINC BAR

COCKTAILS

APEROL SPRITZ
NEGRONI

PASSION MARTINI

MOJITO CLASSIC

BLOODY MARY

PINA COLADA

MOJITO VIRGIN (SIN ALCOHOL)

QTG
GIN

BOMBAY SAPHIRE
BEEFEATER
SEAGRAM
PUERTO DE INDIAS
BULL DOG

G VINE

MARTIN MILLER
NORDES
CITADELLE
LONDON N2 1
BROCKMAN’S
MOMBASA
RANGPUR
HENDRIKS

GIN MARE

TONICA PREMIUM "FEVER TREE"

14,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
14,00 €

14,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
16,00 €
17,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
17,00 €
17,00 €
16 ,00€
16,00 €
17,00 €
17,00€

1,00 €

10% IVA incluido / 10% VAT included
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